Eeltoodu alusel ja juhindudes KrMS § 202 lg-st 7 ja §-st 206, abiprokurör  

määras: 

1. Lõpetada menetlus kriminaalasjas nr 22284000109. 

2. KrMS § 202 lg 2 p 1, 3 alusel määrata xxxxx xxxxxxx järgmised kohustused: 

2.1. Hüvitada kannatanule tasumata osa hagist, s.o 465 (nelisada 

kuuskümmend viis) eurot ja70 (seitsekümmend) senti.  

2.2. Tasuda kriminaalmenetluse kulud – DNA-ekspertiisi kulu 228 

(kakssada kakskümmend kaheksa) eurot ja määratud kaitsja tasu 126 

(ükssada kakskümmend kuus) eurot ja 48 (nelikümmend kaheksa) 

senti. 

2.3. Teha 60 (kuuskümmend) tundi üldkasulikku tööd.  

2.4. Kohustuste täitmise tähtajaks määrata 17.08.2026. 

3. Riiklikusse sõrmejälgede registrisse ja riiklikusse DNA-registrisse kantud andmete 

kustutamine: